

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Eczacılık Fakültesi	
	Dok. No: RP/ECZF/10	
	İlk Yayın Tar.: 21.11.2022	
		Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa 1 / 2

İLGİLİ BİRİM / SÜREÇ: ECZACILIK FAKÜLTESİ	TETKİKİN	
ÜST AMİRİ: Prof. Dr. MUTLU AYTEMİR – Dekan	NO'SU: 2022/01	TARİHİ: 10 / 11 / 2022

TETKİK EKİBİ: Öğr. Gör. Nihal TOPRAKCI (Ekip Başkanı) Öğr. Gör. Dr. Berhan ÇOBAN (Ekip Üyesi) Mustafa ADIGÜZEL (Ekip Üyesi) Irmak BAYAZIT (Öğrenci)
--

TETKİK SONUÇLARI

GENEL HUSUSLAR		
1	<ul style="list-style-type: none">✓ Tetkik planlanan tarihte gerçekleştirilmiştir• Tetkik plan dışında bir tarihte gerçekleştirilmiştir.✓ Herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır.• Çözümlemeyen hususlar mevcuttur	Açıklamalar (tetkik tarihinde değişiklik olması ve çözümlenemeyen hususlar varsa bu alan doldurulur): 1. 2. 3.

2	OLUMLU HUSUSLAR <ol style="list-style-type: none">1. Fakülte tarafından belirlenen misyon ve vizyona uygun, öğrenci odaklı, bilimsel alanda gelişimi ön planda tutan ve sosyal alandaki faaliyetleri de önemseyen başarılı bir işleyiş yürütülmektedir.2. Pandemi sürecinde, öğrencilerin uygulamalı derslere yüz yüze ve etkin katılımı amacıyla tüm çalışmalar başarılı şekilde yürütülmüş; laboratuvar çalışmaları kesintisiz şekilde sürdürülmüştür.3. Akademik ve idari kadro ile öğrenciler arasındaki iletişimin dinamikliğinin, fakültenin akademik başarısını da arttırdığı gözlenmektedir.4. Öğrenci-yönetim bağı şeffaf şekilde kurulmuş; öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimi için takibin sağlanması amacıyla gerekli koordinasyon başarılı şekilde sağlanmıştır.5. Fakültede, Kalite Sistemlerinin Ana ve Alt Proseslerinin bilincinin oluştuğu ve bunlara ilişkin dokümantasyonun başarılı bir şekilde gerçekleştirildiği; ayrıca, kamuya ve üniversite üst yönetimine gerekli şekilde sunulduğu açıkça görülmektedir.6. Fakültede ya da üniversite dışında gerçekleştirilen tüm faaliyetlere ilişkin görüşler, birim içinde değerlendirilmekte ve hepsine ilişkin geri bildirimlerin kayıtları anketlerle ve toplantılarla tutanak altına alınmaktadır.7. PUKÖ döngüsünün öneminin farkındalığı fakülte işleyişindeki etkililiği arttırmaktadır.8. Akademik gelişim anlamında tüm fırsatlar ve programlar özenle takip edilmekte; her birine akademik personelin ve öğrencilerin gerektiği şekilde katılımları sağlanmaktadır.
---	--

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Eczacılık Fakültesi		
	2022/01 İÇ TETKİK RAPORU (10.11.2022)		Dok. No: RP/ECZF/10
			İlk Yayın Tar.: 21.11.2022
			Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa 2 / 2	
3	İYİLEŞTİRİLEBİLECEK HUSUSLAR		
	<ol style="list-style-type: none">1. Birimin fiziksel (çalışma ofisleri, derslikler, laboratuvarlar) beklentisinin – tüm girişimlere rağmen – gerektiği gibi karşılanmaması akademik çalışmaların daha hızlı, etkin ve verimli şekilde gerçekleştirilmesine engel teşkil etmektedir. Öncelikli olarak fakültenin bu yöndeki taleplerinin dikkate alınması ve başarılarının artırılmasının sağlanması önerilmektedir.2. Fakültenin akademik çalışmalarının üniversite tarafından maddi anlamda daha fazla desteklenmesi ve bununla orantılı şekilde üniversitenin başarılı üniversiteler arasındaki yerinin daha yukarılara çıkartılmasına ilişkin çabaların üniversite tarafından teşvik edilmesi önerilmektedir.3. Fakülte'deki ölçme-değerlendirme biriminin, üniversitede istatistiksel çalışmaları yürüten birimlerle iletişim halinde olması ve fakülte içinde uygulanan tüm anketlerin sonuçlarının genel değerlendirilmesinin yapılmasına ilişkin gerekli desteğin alınması önerilmektedir.4. Fakülte'de kullanılan cihazların temini, bakımı ve onarımına ilişkin üst birimlere iletilen yazılı taleplere olumlu şekilde dönüşler yapılması, buna ilişkin sürecin hızlı ve beklentiye uygun şekilde yürütülmesi ve böylece akademik personelin istekli ve verimli şekilde çalışmaya devamının sağlanmasının oldukça önemli olduğu görüşü paylaşılmaktadır.5. Üniversite yönetiminin, fakültenin başarılarının iç ve dış paydaşlara gerektiği gibi aktarması adına girişimlerin artırılması ve fakülteye ilişkin olumlu algının artırılması önerilmektedir.		
	UYGUNSUZLUKLAR		DÜZELTİCİ FAALİYET NO
	<ol style="list-style-type: none">1.2.3.		
BİRİM / SÜREÇ SORUMLUSU	TETKİK EKİP BAŞKANI	TETKİK GÖREVLİSİ	TETKİK GÖREVLİSİ
Prof. Dr. MUTLU AYTEMİR Dekan	Öğr. Gör. Nihal TOPRAKCI	Öğr. Gör. Dr. Berhan ÇOBAN	Mustafa ADIGÜZEL